（様式第２号）（第７条関係）
[bookmark: _GoBack]飯山市有害鳥獣防除対策事業交付金実績報告書

令和　　年　　月　　日
　飯山市長　　　　　　　　様
住　所
申請者　氏　名
　　　 代表者氏名　　　　　　　　　　印
　　　 連 絡 先

令和　　年　　月　　日付　　第　　号で交付決定のあった飯山市有害鳥獣防除対策事業を実施したので、同要綱第７条の規定により下記のとおり報告します。

記
１　交付金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業の計画内容及び経費の内訳
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：　円）
	事　業　費
	内　　　　訳

	交付対象経費
	交付金
	その他収入
	自己資金

	① 　　　　　　　　円
	②　　　　　　　円
	　 　　　　円
	　　　　　円
	　　　　　円

	実　施　内　容
	事　　業　　費
	うち交付対象経費
	備　考

	　　　　　　　計
	①　　　　　　　　 円
	②　　　　　　　　円

３　該当箇所
	設置・施工箇所
	所有者・耕作者・事業者名
	備　　　考

	飯山市

４　実施期間　　　　令和　　年　　月　　日から　　令和　　年　　　月　　日まで

５　添付書類
（１）防護柵等設置の事業実施位置図
（２）経費の支払いを証する書類の写し
（３）写真等事業の完了を証する書類
（４）その他市長が必要と認める書類
（2023年4月～）